t)—t) Von anderer Hand auf Rasur und Rand.

u) Über der Zeile.

v) Über der Zeile, darunter gestrichen H[er]juorden.

w) Danach gelöscht, aber noch lesbar: et Iohannis.

x) Danach Strich und gelöscht: Pasche et.

y) Danach gestrichen: pro sex mr.

z) ginta unter dem Eintrag auf gelöschter Zeile.

1465 Notandum quod dominus Iohannes de H[er]uordia habet duarum mr. cum dimidia censum in domo Konekonis Sost in platea Thob[ie], dandum Miach[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

(46 v)

1466 Notandum dominos Io[hannem] H[er]uorden et Ambrosium habere 2 mr. census in buda Petri Dop stante apud aquas retro aciem ubi dominus Broseke moratur, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1467 Notandum quod dominus Tydemann Naze habet 2½ mr. census in domo honeste mulieris Kathe[rin]e Nuemeistirs stante ultra Humulam, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi potest ad duo tempora mr. pro 12 mr. addito censu.

1468 De anno Domini M° CCC° L XXX V III°

1388

1469 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet sex^{a)} mr. census in domo Tydemanni Glambeken stante in platea piscatorum in proximo apud dominum Arnoldum predictum, dandum^{b)} Nati[vitatis] Christi. Reemi possunt^{b)} pro 100 mr. addito censu^{b)}.

1470 Notandum Heinricum Rouer^{c)} habere qua[tu]or mr. census in domo Claus Quast stante in platea pontis, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi possunt ad duo tempora mr. pro 15 mr. addito censu.

1471 Notandum dominum Heinricum Monch^{c)} habere 3 mr. census in duabus partibus hereditatis domini Ioh[ann]is Drogehorn superius in platea Sancti Spiritus, dandum Ioh[ann]is baptiste^{d)}. Reemi possunt pro 50 mr. addito censu.

1472 Notandum quod Petrus Rouer, filius Gerkonis Rouer, habet 6 mr. census in parva domo Tymmonis Goltzmit prope domum alias Visschousche contra forum panum, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi possunt pro 100 mr. addito censu.

1473 Notandum quod Paulus^{e)} Wulff, filius Mich[ae]lis^{e)}, habet 2½ mr. census in buda Heyne Dop, que prius fuit Hanke mit der Kw, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. divisim per se, mr. pro 16 mr. addito censu.

1474 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de Thoron^{f)} habet unius mr. census in sua dimidia parte curie et mansorum Euerhardi Kir-

a) Auf längerer Rasur.

b) Danach längere Rasuren.

c) Danach längerer Strich.

d) Danach gestrichen: et Nativitatis Domini.

e)—e) Über der Zeile, darunter gestrichen: dominus Iacobus Volmersten.

f) Über der Zeile, darunter gestrichen: H[er]uordia.

peyn iacentibus by dem tiche, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

1475 Notandum quod dominus Wernerus Wesseling habet qua[tu]or mr. census in domo relicte Iohannis Erenfrit et nunc viri sui Nicolai in platea Thob[ie] penes H[er]mannum Swerten, dandum festo Iacobi. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1476 Notandum quod queri Andreus [!] von Lubec, Hartwich und Geleke habent unam mr. census in curia et in mansis Iohannis Glogow, dandum Purificacionis Marie. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

(47)

1477 Notandum quod Heyneke Zidel habet 20 mr. census in domo H[er]manni Lub[e]c in platea Sancti Spiritus, dandum Kathedra Petri. Reemi possunt pro trecentis mr. addito censu.

1478 Notandum quod dominus Gerhardus de Thorun habet duarum mr. census in domo H[er]manni Swarten in platea Thobie, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1479 Notandum quod Hannus Hasenberch, filius Nicolai Hasenberch, habet sex mr. census in domo Iohan Werners in platea Sancti Spiritus super artam plateam versus ecclesiam parochialem, dandum Pasche. Reemi possunt pro 100 mr. addito censu.

1480 *Notandum quod dominus Rudolfus von Mellen habet qua[tu]or mr. census in uno manso Ludeke Westfalen in Musdorp, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 13 mr. et octo scot[is] addito censu.*

1481 Notandum quod pueri Andree de Lub[ec], videlicet Hartwich und Geleke, habent tres mr. census in domo Willam Byland senioris econtra scolas penes Nycolaum Wytten, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu.

1482 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet unam mr. census in curia et in mansis domine Mette Stouenbergis in Stagnite, qui alias fuerunt Gerke Pawels, dandum Pasche. Reemi potest ad duo tempora, mr. pro 12 mr. addito censu.

1483 Notandum quod dominus Ioh[ann]es Huxer habet tres mr. census hereditarii in buda Henr[ici] Misoner apud aquas, que buda prius erat domini Io[hannis] Huxer, dandum Michael[is]. Reemi potest quelibet mr. divisim et pro 18 mr. addito censu.

1484 *Notandum quod dominus Oltman habet unam mr. census in domo Nickel Kone superius in platea Sancti Spiritus, dandum dimidia mr. Mich[aelis] et dimidia mr. Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1485 Man sal wissen das Iohan Prangow hat 100 mr. pfennige in dem hûse der ersame wrowen wytwen des heren Arndis von Buren steende in der Thob[ias] strasse.

1486 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]uordia habet sex mr. census in domo domini Hildebrandi Colneri et Hinrici Ruden, filie sue mariti, in platea doleatorum, dandum festo Kathedre Sancti Petri. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.